* Assinado no original

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Campus Avançado Novo Hamburgo

ERRATA DA ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DO EDITAL 41/2015

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome do Coordenador do PRONATEC/ Chefe de Departamento do Campus: Richard Silva Martins.

2. ABERTURA DA ATA

Aos 23 dias do mês de setembro do ano de 2015, às 20 horas, na sala sede do campus reuniu-se o grupo

de gestão do Câmpus Avançado Novo Hamburgo, composto pelos membros abaixo assinados, para

realizar a homologação das inscrições dos candidatos a função de professor prevista no Edital nº

41/2015 do Câmpus Avançado de Novo Hamburgo, sob a responsabilidade do (a) Chefe do

Departamento Executivo Richard Silva Martins.

3. CANDIDATOS

Adriano Saraiva Pinto

Karen Sousa

Leni Marilda Bamann

Sheila Fabiane Feller

4. OBSERVAÇÕES (preencher este campo apenas se houver necessidade)

5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar eu, Richard Silva Martins, lavro a presente ata.

6. MEMBROS DA COMISSÃO

           NOME ASSINATURA

Richard Silva Martins

Gelson Luis Peter Correa

DATA: 23/09/2015

7. ASSINATURAS.

         ______________________________                                     ______________________________

                  Richard Silva Martins                                                  Gelson Luis Peter Correa
     Chefe do Departamento Executivo                                                    Diretor
   IFSul Campus Avançado Novo Hamburgo            IFSul Campus Avançado Novo Hamburgo